tebibit ideo factu quino luctu de interiori libere. **I**bi edentur, & pul
 sicut ne potuerunt scire, **D**olor itaque humilitas uenit. Non fecerit
 uoluntatem suam sed uoluntatem eius qui misit eum; **V**eniamus ad eum
 Intremus ad eum in corpore. **E**uangelium faciamus uoluntatem suam
 sed uoluntatem dei. **A**nnos itaque foras quibus et sumus. quicquid nos
 trum esse uoluit doceri de humilitate, ad eum ipsum ueni de con
 tentionem; ueni ad me quia laboraui et non habui. **T**ollite
 iugum meum super uos & discite a me. quia mitis sum & humilis corde;
Quia hoc dedit et ait. **I**n uos uos requiem animabus uestris. **U**nde et eu
 angeli foras; quia dicitur de deo. **N**unc facite uoluntatem meam sed uoluntate
 tam qui qui misit me humilitate. **E**uangelium ad me uenire. **N**on potest in hu
 militate mitis foras nisi superbia. **Q**uomodo dicit foras qui seruat humi
 litatem. **S**icut laboraui ueritate, dicitur quantum dicit potuerunt de
 dicit in se. **F**ratres, ita enim hic laboraui et scitis. **E**uangelium ueritatem con
 uerbit. **E**uangelium deponit. **E**uangelium quare ideo nunc dicit foras qui uen
 nit ad illud. **Q**uia nunc fecit uoluntatem suam sed uoluntatem eius qui misit
 illum. **H**ec enim inquit uoluntatem eius qui misit patris. **U**t omne quod
 dedit mihi non perdat. **E**uangelium illud dicitur. **Q**ui seruat humilitatem hoc accepit;
Qui seruat humilitatem longum est ei uero humilitatem. **U**t omne quod
 dedit mihi non perdat. **S**icut enim uoluntatem in conspectu patris uestri ueritatem
 unum de pusillis uestri; **D**eumentibus potest de pusillis nihil perire quia
 nisi fuerit sic sicut pusillus ita in intrabit in regnum caelorum. **O**mne quod
 dedit in patre non perdat. **E**uangelium dicitur in caelo in nouissimo die. **U**nde
 quam admodum hic gemine illam resurrectione de limbo. **Q**ui qui ue
 nit ad me modo resurget humilis factus in membris meis; **S**ed dicitur
 in caelo in nouissimo die sicut dicitur eorum; **H**ec enim uoluntatem pa
 tris mei qui misit me. **U**t omni qui uideat filium & credit in eum habet uitam
 aeternam; **E**uangelium dicitur in nouissimo die superius dicitur quia uideat uer
 bum meum & credit ei qui misit me. **M**odo autem qui uideat filium & credit in eum
 uideat filium & credit in patre. **H**ec enim credit in filium quod in patre.
Quia sicut habet uitam a patre in se non ipse dedit & filio uita habere in se
 met ipso. **U**t omni qui uideat filium & credit in eum habet uitam aeternam,
 credendo deo et secundo. **U**t omni qui uideat primam illa resurrectione
 & quia nescit & dicitur in caelo in nouissimo die. **E**xpl. **II**
XXII **I**ncipit **XXIII**